
Национална индивидуална купа по ускорен шах "Търновската царица" 

до 8 години

Final ranking

Rank SNo. Name NRtg IRtg FED Club Pts BH.

1 7 Yordanov Martin 1417 0 BUL Ritsar 9 44½

2 2 Kondov Vasil 1275 1308 BUL Burgas 64 6½ 49

3 5 Zhelev Nikolay 1606 0 BUL Burgas 64 6½ 45½

4 27 Rangelov Boyan 0 0 BUL Elit 6 49½

5 1 Ivanova Dilyana 1450 1390 BUL Pristis 6 47

6 8 Dimitrov Martin 1354 0 BUL Veselin Topalov-2006 6 46

7 3 Ivanov Svetlen 1411 1289 BUL Lokomotiv Sf 6 46

8 4 Todev Simeon 1426 1188 BUL Plovdiv 5½ 42½

9 28 Rasheva Nora 0 0 BUL Pleven XXI 5½ 40

10 9 Tsekov Nikolay 1325 0 BUL CSKA 5½ 37

11 20 Kanov Nikola 0 0 BUL Elit 5½ 37

12 35 Zanov Simeon 0 0 BUL CSKA 5 42½

13 22 Mateev Kaloyan 0 0 BUL Lokomotiv Pd 5 42½

14 10 Minkov Borislav 1290 0 BUL Lokomotiv Pd 5 37½

15 30 Tilev Bozhidar 0 0 BUL Maritsa-iztok 5 36½

16 6 Ivanova Elena 1467 0 BUL Dunav 1931 5 34

17 21 Karadzhov Zhivomir 0 0 BUL Varna 4½ 46½

18 31 Toneva Antoniya 0 0 BUL Svilengrad-2013 4½ 33

19 29 Tapchev Samuel 0 0 BUL Burgas 64 4 38½

20 18 Ivanov Berk 0 0 BUL Odesos 4 37

21 15 Dukov Momchil 0 0 BUL Plovdiv 4 36

22 19 Kalev Kalin 0 0 BUL Varna 4 35

23 12 Chamurkov Slav 0 0 BUL Etar 4 32

24 26 Popov Martin 0 0 BUL Spartak Pleven XXI 4 31

25 25 Petrov Pavel 0 0 BUL Odesos 4 30½

26 16 Georgieva Dariya 0 0 BUL Pleven XXI 3½ 42

27 13 Chamurkov Veselin 0 0 BUL Etar 3½ 34

28 34 Zanov Georgi 0 0 BUL CSKA 3 37

29 23 Mitkova Viktoriya-Elizabet 0 0 BUL CSKA 3 34½

30 24 Ovcharov Dimitrin 0 0 BUL Harmoniya 3 33½

31 32 Valchev Yuliyan 0 0 BUL Etar 3 30½

32 17 Hristova Ivelina 0 0 BUL Energia 21 3 26½

33 33 Vitanov Angel 0 0 BUL Etar 2 28

34 11 Benkov Viktor 0 0 BUL Etar 0 26

35 14 Damyanova Valentina 0 0 BUL Orlovets 1997 0 22
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Национална индивидуална купа по ускорен шах "Търновската царица" 

до 10 години

Final ranking

Rank SNo. Name NRtg IRtg FED Club Pts BH.

1 1 Kan Efim 1425 1484 BUL Burgas 64 7½ 49

2 9 Markovich Veselin 1191 1296 BUL Varna 7½ 48

3 4 Kolev Georgi 1502 1377 BUL Lokomotiv Pd 7 49½

4 17 Drenchev Nikolay 1433 0 BUL CSKA 7 46

5 5 Botev Stanislav 1400 1328 BUL Pristis 6½ 48½

6 10 Todorov Vladimir 1376 1246 BUL Elit 6½ 45½

7 3 Kolev Lachezar 1559 1413 BUL An Pasan 6 49

8 18 Rutten Alexander 1397 0 NED Slaviya 6 45½

9 15 Nikolov Nikola 1525 0 BUL Etar 6 45

10 8 Evrov Aleksandar 1353 1303 BUL Plovdiv 6 44

11 16 Andonova Ivanina 1461 0 BUL Odesos 6 42½

12 2 Naymanova Patricie 1400 1459 BUL Mihail Tal 6 39½

13 13 Velyuv Preslav 1591 0 BUL Mihail Tal 6 39

14 12 Yordanov Kaloyan 1226 1131 BUL Elit 6 38

15 19 Georgiev Kristian 1366 0 BUL Spartak Pleven XXI 5½ 45

16 6 Stoilov Konstantin 1491 1327 BUL Dunav 1931 5 48½

17 45 Popov Dimitar 0 0 BUL Odesos 5 43½

18 27 Bilyalov Erol 0 0 BUL Etar 5 43½

19 7 Iliev Viktor 1560 1324 BUL Varna 5 42

20 43 Petev Miroslav 0 0 BUL Varna 5 42

21 53 Todorova Adelina 0 0 BUL Pleven XXI 5 39½

22 14 Vasilev Plamen 1562 0 BUL Pleven XXI 5 39

23 46 Radkova Radost 0 0 BUL Etar 5 38½

24 33 Ingilizov Dimitar 0 0 BUL Ivaylovgrad 5 35½

25 22 Danailova Stefani 1295 0 BUL Svilengrad-2013 5 34½

26 50 Stoyanov Plamen 0 0 BUL Lokomotiv Pd 4½ 40

27 36 Kazakov Nikolay 0 0 BUL Burgas 64 4½ 39

28 25 Angelov Kristian 0 0 BUL Etar 4½ 37

29 42 Novakov Maksimilyan 0 0 BUL Pristis 4½ 34½

30 20 Parnarev Georgi 1332 0 BUL Burgas 64 4½ 32

31 23 Ahmedov Koray 0 0 BUL Misionis 4½ 30½

32 11 Lenkova Lyubomira 1245 1227 BUL Pleven XXI 4 42½

33 26 Angelov Stilian 0 0 BUL Etar 4 40

38 Lazarov Simeon 0 0 BUL Shumen 4 40

35 21 Ivanov Antoan 1331 0 BUL Tundzha 2009 4 39½

36 31 Dangov Boris 0 0 BUL CSKA 4 39

37 52 Todorov Nikola 0 0 BUL Spartak Pleven XXI 4 38½

38 40 Neev Valeri 0 0 BUL Pristis 4 37

39 47 Rashev Aleksandar 0 0 BUL Pleven XXI 4 35½

40 48 Rastashki Nikola 0 0 BUL Kresim 4 35½

41 44 Petrov Yanimir 0 0 BUL Vihar-2002 4 33½

42 51 Stoycheva Yoana 0 0 BUL Lokomotiv Pd 4 33

43 56 Velikov Georgi 0 0 BUL Pristis 3½ 36

44 41 Nenova Blagovesta 0 0 BUL Orlovets 1997 3½ 32

45 34 Ivanova Ivaila 0 0 BUL Harmoniya 3½ 31½

46 29 Cholakov Nikolay 0 0 BUL Vihar-2002 3 34½



47 28 Boynazlieva Dobromira 0 0 BUL Ivaylovgrad 3 33

48 39 Mateev Matey 0 0 BUL Lokomotiv Pd 3 31½

49 57 Yalamov Deyan 0 0 BUL Stolichen centar 3 31

50 32 Dimitrova Yoana 0 0 BUL Kardzhali 3 29½

51 54 Todorova Kristiyana 0 0 BUL Etar 3 29

52 35 Kanev Maksim 0 0 BUL Etar 3 28½

53 30 Damyanov Georgi 0 0 BUL Orlovets 1997 2 38

54 24 Anastasov Hristo 0 0 BUL Harmoniya 2 24

55 55 Tsokov Darii 0 0 BUL Harmoniya 1 28

56 49 Solenkov Presiyan 0 0 BUL Harmoniya 0 26½

57 37 Krastev Ivan 0 0 BUL Svilengrad-2013 0 26
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Национална индивидуална купа по ускорен шах "Търновската царица" 

до 12 години

Final ranking

Rank SNo. Name NRtg IRtg FED Club Pts BH.

1 3 Mitev Valentin 1674 1581 BUL Pleven XXI 7½ 44½

2 2 Dokuzov Yaroslav 1649 1636 BUL Lokomotiv Pd 7 47½

3 17 Stoyanov Encho 1567 0 BUL CSKA 7 44

4 5 Genov Ivaylo 1665 1560 BUL Kaisa 6½ 48

5 8 Ivanov Zahari 1463 1492 BUL Pleven XXI 6 49

6 9 Lazarov Nikola 1585 1487 BUL Energia 21 6 47

7 1 Terziev Dimo 1642 1637 BUL Etar 6 44½

8 12 Petrov Nikolay 1452 1326 BUL Varna 6 42½

9 13 Petkova Denitsa 1465 1304 BUL Burgas 64 5½ 46½

10 10 Stoyanov Daniel 1695 1479 BUL Veselin Topalov-2006 5½ 46½

11 6 Dimitrov Dimitar Gen. 1674 1554 BUL Energia 21 5½ 45½

12 11 Dimitrov Kristian 1652 1450 BUL Veselin Topalov-2006 5½ 40½

13 7 Chitakova Galya 1430 1551 BUL Plovdiv 5 43

14 16 Danailov Ivan 1625 0 BUL Shumen 5 40

15 29 Nedelchev Stefan 0 0 BUL Shumen 5 39½

16 14 Ilieva Ralitsa 1412 1258 BUL An Pasan 5 38

17 4 Atanasov Martin 1391 1562 BUL Maritsa Iztok 5 37½

18 28 Mironova Magdalena 0 0 BUL Shumen 5 37½

19 19 Penchev Radostin 1408 0 BUL Shumen 4½ 44½

20 18 Nasar Lazar 1560 0 BUL Mihail Tal 4½ 39

21 39 Yordanov Yordan, Kr. 0 0 BUL Mihail Tal 4½ 35

22 26 Ivanova Paolina 0 0 BUL Svilengrad-2013 4 39

23 25 Ilieva Rada 0 0 BUL Shumen 4 36½

24 27 Kolev Petar 0 0 BUL Kresim 4 36

25 33 Petrushkova Daliya 0 0 BUL G.Daskalov 4 36

26 22 Basri Nazam 0 0 BUL Shumen 4 35½

27 20 Mitkov Simeon-Alekzander 1355 0 BUL CSKA 4 35

28 30 Petrov Ivaylo 0 0 BUL Ritsar 4 33½

29 15 Kan David 1366 1072 BUL Burgas 64 4 33½

30 40 Zhelyazkov Alexander 0 0 BUL Dunav 1931 4 32

31 21 Monev Kamen 1242 0 BUL G.Daskalov 3½ 33

32 38 Yalamova Mina 0 0 BUL Stolichen centar 3½ 29

33 36 Tilev Emil 0 0 BUL Maritsa-iztok 3 34

34 31 Petrov Petromir 0 0 BUL Vihar-2002 3 32½

35 37 Vasilev Dimitar 0 0 BUL Vihar-2002 3 28½

36 23 Bonchev Martin 0 0 BUL Pristis 2½ 32

37 32 Petrova Ekaterina 0 0 BUL Ritsar 2½ 29

38 24 Cholakov Petar 0 0 BUL Vihar-2002 2½ 25½

39 34 Stanchev Hrisimir 0 0 BUL Tryavna 2001 2 26

40 35 Stanev Rostislav 0 0 BUL Kresim 1 28
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Национална индивидуална купа по ускорен шах "Търновската царица" 

до 14 години

Final ranking

Rank SNo. Name NRtg IRtg FED Club Pts BH.

1 1 Yordanov Lachezar 2075 1822 BUL Varna 8½ 47½

2 3 Tsvetanov David 1783 1657 BUL Asenovets 2006 7 49

3 7 Nanovski Stiliyan 1596 1466 BUL Pleven XXI 7 48½

4 2 Boev Viktor 1730 1721 BUL Plovdiv 7 47½

5 4 Varbanov Vladimir 1676 1619 BUL Spartak Pleven XXI 6 47½

6 6 Ganchev Georgi 1548 1504 BUL Shumen 5½ 39

7 5 Neikov Radostin 1701 1576 BUL Pristis 5 48

8 8 Vasilev Vladislav 1542 1431 BUL Mihail Tal 5 45

9 10 Petkova Lilia 1377 1270 BUL Maritsa Iztok Radnevo 5 42

10 11 Basri Sali 1591 0 BUL Shumen 5 41

11 9 Yordanova Kristina 1218 1298 BUL Kazanlak 21 5 39½

12 16 Lyondev Konstantin 1376 0 BUL Svilengrad-2013 5 38½

13 12 Yordanov Daniel 1461 0 BUL Harmoniya 5 33

14 13 Vasilev Penyo 1440 0 BUL Svilengrad-2013 4½ 39½

15 21 Dimitrova Kalina 0 0 BUL Tundja 2009 4½ 38½

16 15 Topalov Stiliyan 1385 0 BUL Svilengrad-2013 4 38

17 20 Dimitrov Kaloyan 0 0 BUL Harmoniya 4 35

18 24 Lefterova Aleksandra 0 0 BUL Silistra 4 34½

19 23 Kostadinov Rumen 0 0 BUL Tryavna-2001 4 33½

20 26 Petrova Aleksandra 0 0 BUL Vihar-2002 4 33½

21 22 Hristova Detelina 0 0 BUL Orlovets 1997 4 30½

22 18 Bochev Branimir 0 0 BUL Kresim 4 30½

23 14 Pavlov Dimitar 1396 0 BUL Harmoniya 3 36

24 27 Terzieva Nikoleta 0 0 BUL Ivaylovgrad 3 33½

25 19 Damyanov Ivan 0 0 BUL Orlovets 1997 3 28

26 17 Apostolova Karina 0 0 BUL Ivaylovgrad 2½ 26½

27 25 Nikolaev Bozhidar 0 0 BUL Misionis 1½ 31
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Национална индивидуална купа по блиц "Търновската царица" 

до 8 години

Final ranking

Rank SNo. Name NRtg IRtg FED Club Pts BH.

1 2 Ivanov Svetlen 1425 1289 BUL Lokomotiv Sf 7 47

2 3 Todev Simeon 1417 1180 BUL Plovdiv 7 43

3 18 Rangelov Boyan 0 0 BUL Elit 7 42

4 1 Kondov Vasil 1264 1308 BUL Burgas 64 6½ 45½

5 5 Yordanov Martin 1417 0 BUL Ritsar 6 44½

6 4 Zhelev Nikolay 1588 0 BUL Burgas 64 6 43

7 23 Zanov Simeon 0 0 BUL CSKA 5 48½

8 11 Hristova Ivelina 0 0 BUL Energia 21 5 39½

9 19 Rasheva Nora 0 0 BUL Pleven XXI 5 38½

10 10 Dukov Momchil 0 0 BUL Plovdiv 5 37

11 20 Tilev Bozhidar 0 0 BUL Maritsa Iztok 5 34

12 15 Karadzhov Zhivomir 0 0 BUL Varna 5 33

13 14 Kanov Nikola 0 0 BUL Elit 4½ 37

14 22 Zanov Georgi 0 0 BUL CSKA 4 46½

15 21 Toneva Antoniya 0 0 BUL Svilengrad-2013 4 42½

16 6 Minkov Borislav 1290 0 BUL lokomotiv Pd 4 37

17 13 Kalev Kalin 0 0 BUL Varna 4 31½

18 9 Chamurkov Veselin 0 0 BUL Etar 4 28½

19 8 Chamurkov Slav 0 0 BUL Etar 3 36½

20 12 Ivanov Berk 0 0 BUL Odesos 3 32½

21 16 Petrov Pavel 0 0 BUL Odesos 3 29½

22 17 Popov Martin 0 0 BUL Spartak Pleven XXI 3 28

23 7 Benkov Viktor 0 0 BUL Etar 1 30
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Национална индивидуална купа по блиц "Търновската царица" 

до 10 години

Organizer(s) : Шахматен клуб Етър

Chief Arbiter : IA Nikolay Yordanov

Arbiter : IA Veneta Petkova, NA Kristian Yordanov

Town : Veliko Tarnovo

Rating-Ø : 1176

Date : 2015/05/03

Final ranking

Rank SNo. Name Rtg FED Club Pts BH. BH.

1 1 Kolev Lachezar 1520 BUL An Pasan 8½ 47½ 51

2 15 Georgiev Kristian 1321 BUL Spartak Pleven XXI 7 45 49

3 2 Naymanova Patricie 1459 BUL Mihail Tal 6½ 49 53

4 6 Todorov Vladimir 1246 BUL Elit 6½ 45½ 49½

5 11 Rutten Alexander 1397 NED Slaviya 6½ 45½ 46½

6 12 Velyuv Preslav 1395 BUL Mihail Tal 6 45½ 49½

7 23 Ingilizov Dimitar 0 BUL Ivaylovgrad 6 39½ 42

8 3 Kolev Georgi 1440 BUL lokomotiv Pd 5½ 43½ 43½

9 10 Andonova Ivanina 1502 BUL Odesos 5½ 37½ 39½

10 4 Evrov Aleksandar 1308 BUL Plovdiv 5 47 51

11 29 Popov Dimitar 0 BUL Odesos 5 44 47½

12 5 Markovich Veselin 1296 BUL Varna 5 43½ 47½

13 8 Vasilev Plamen 1563 BUL Pleven XXI 5 43 45½

14 7 Yordanov Kaloyan 1131 BUL Elit 5 42 46

15 33 Stoyanov Plamen 0 BUL Lokomotiv Pd 5 41½ 45½

16 9 Nikolov Nikola 1525 BUL Etar 5 38 42

17 22 Drenchev Nikolay 0 BUL CSKA 4½ 39 42½

18 31 Rashev Aleksandar 0 BUL Pleven XXI 4½ 36 36

19 14 Ivanov Antoan 1331 BUL Tundzha 2009 4 40½ 44

20 28 Petev Miroslav 0 BUL Varna 4 38 41½

21 30 Radkova Radost 0 BUL Etar 4 37½ 41

22 19 Bilyalov Erol 0 BUL Etar 4 37 38

23 16 Danailova Stefani 1227 BUL Svilengrad 4 35½ 38

24 21 Dangov Boris 0 BUL CSKA 4 33½ 33½

25 17 Angelov Kristian 0 BUL Etar 4 33 34

26 25 Kazakov Nikolay 0 BUL Burgas 64 4 32 32

27 18 Angelov Stilian 0 BUL Etar 3½ 34 35

28 32 Rastashki Nikola 0 BUL Kresim 3½ 32 33

29 13 Parnarev Georgi 1332 BUL Burgas 64 3½ 31 31

30 24 Kanev Maksim 0 BUL Etar 3½ 25½ 25½

31 34 Todorova Kristiana 0 BUL Etar 3 34 34

32 26 Marinova Aleksandra 0 BUL Etar 2 29½ 29½

33 27 Marinova Viktoriya 0 BUL Etar 1 30½ 30½

34 20 Boynazlieva Dobromira 0 BUL Ivaylovgrad 0 29½ 30½
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Национална индивидуална купа по блиц "Търновската царица" 

до 12 години

Organizer(s) : Шахматен клуб Етър

Chief Arbiter : IA Nikolay Yordanov

Arbiter : IA Veneta Petkova

Town : Veliko Tarnovo

Rating-Ø : 1316

Date : 2015/05/03

Final ranking

Rank SNo. Name Rtg FED Club Pts BH. BH. Vict

1 4 Dimitrov Dimitar Gen. 1547 BUL Energia 21 9 44 47 9

2 3 Genov Ivaylo 1592 BUL Kaisa 7 47½ 52 7

3 5 Mitev Valentin 1545 BUL Pleven XXI 7 47 51 7

4 12 Stoyanov Encho 1380 BUL CSKA 5½ 47 50 5

5 9 Stoyanov Daniel 1473 BUL Veselin Topalov-2006 5½ 45 48½ 5

6 2 Terziev Dimo 1600 BUL Etar 5½ 40 43½ 4

7 14 Petrov Nikolay 1329 BUL Varna 5½ 37½ 37½ 5

8 1 Dokuzov Yaroslav 1627 BUL Lokomotiv Pd 5 42 46 5

9 7 Ivanov Zahari 1508 BUL Pleven XXI 5 42 45½ 4

10 11 Nasar Lazar 1400 BUL Mihail Tal 5 42 45 5

11 10 Dimitrov Kristian 1450 BUL Veselin Topalov-2006 4½ 43 46 4

12 8 Lazarov Nikola 1487 BUL Energia 4½ 42 42 4

13 16 Ilieva Ralitsa 1264 BUL An Pasan 4½ 38½ 41½ 4

14 6 Chitakova Galya 1531 BUL Plovdiv 4½ 35½ 35½ 4

15 13 Petkova Denitsa 1343 BUL Burgas 64 4½ 33 36 4

16 18 Monev Kamen 1242 BUL Georgi Daskalov 4 37 37 4

17 15 Atanasov Martin 1303 BUL Maritsa Iztok 4 34½ 37½ 3

18 25 Stanev Rostislav 0 BUL Kresim 4 29 29 4

19 26 Tilev Emil 0 BUL Maritsa Iztok 3½ 37½ 40½ 3

20 20 Ivanova Paolina 0 BUL Svilengrad-2013 3½ 36 39 3

21 22 Petrov Ivaylo 0 BUL Ritsar 3½ 32 32 3

22 17 Basri Nazam 1602 BUL Shumen 3 37½ 37½ 3

23 19 Ilieva Rada 0 BUL Shumen 3 36½ 39½ 3

24 24 Petrushkova Daliya 0 BUL Georgi Daskalov 3 30 30 3

25 23 Petrova Ekaterina 0 BUL Ritsar 3 29 29 2

26 21 Kolev Petar 0 BUL Kresim 0 32 35 0
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Национална индивидуална купа по блиц "Търновската царица" 

до 14 години

Organizer(s) : Шахматен клуб Етър

Chief Arbiter : IA Svetla Yordanova

Arbiter : IA Veneta Petkova

Town : Veliko Tarnovo

Rating-Ø : 1282

Date : 2015/05/03

Final ranking

Rank SNo. Name Rtg FED Club Pts BH. BH. Vict

1 1 Yordanov Lachezar 1724 BUL Varna 9 44 47 9

2 2 Boev Viktor 1505 BUL Plovdiv 7½ 44½ 45½ 7

3 3 Vasilev Vladislav 1436 BUL Mihail Tal 6 44 45 5

4 8 Vasilev Penyo 1375 BUL Svilengrad-2013 6 39 40 6

5 9 Yordanova Kristina 1212 BUL Kazanlak 21 5½ 47½ 50½ 5

6 5 Basri Sali 1602 BUL Shumen 5 41 42 5

7 7 Topalov Stiliyan 1382 BUL Svilengrad-2013 5 38 39 5

8 12 Dimitrova Kalina 0 BUL Tundzha 2009 5 34½ 35½ 5

9 6 Lyondev Konstantin 1440 BUL Svilengrad 2013 4 43 44 4

10 13 Hristova Detelina 0 BUL Orlovets 1997 4 33½ 34½ 4

11 4 Petkova Lilia 1265 BUL Maritsa Iztok 3 36½ 37½ 3

12 10 Apostolova Karina 0 BUL Ivaylovgrad 1 37½ 38½ 1

13 11 Bochev Branimir 0 BUL Kresim 1 33 34 1

14 Terzieva Nikoleta 0 BUL Ivaylovgrad 1 33 34 1
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